li. iiuj. d. xl viij. 3.

Judicio finito quo erit sol lux clarior li. iiuj. di. xlviij. 4

Judicio finito quo sp erit dies li. iiuj. di. xlviij. 5.

Judicio finito solem et lunam non lucere beatiss quod in
telligit li. iiuj. di. xlviij. 6.

Judicio finito nec solum nec lunam venire ad occasum q
modo intelligit li. iiuj. di. xlviij. 7.

Judicia pntas an sit christi finitum divinitatem an finitum huma
nitate li. iiuj. di. xlviij. q. i. a. B. 8.

Judicium ut sit firmum regni auctez et pntez Ibid

Judex christus an in forma divinitatis apparcat malis. li.

iiuj. di. xlviij. q. ii. b. B. 9. et pntotu.

Judex christus an in forma gloriosa apparcat reprobis lib.

iiuj. di. xlviij. q. ii. c. B. 13

Judicij hora an sit nota alicui creature li. iiuj. dist. xlviij.

q. ii. d. B. 17.

Judicij hora neminem nosse. ut dominus xij. quod sit intel
ligendum li. iiuj. di. xlviij. 18.

Judicij hora quare non reuelata apostolis li. iiuj. d. xlviij. 19

Judicij hora quare non est reuelata prophetis lib. iiuj. disti.

xluij. 20

Judicio finito an corpora supcelestia remunerabunt li.

iiuj. di. xlviij. q. i. e. B. 22.

Judicio finito an corpora supcelestia quietabunt li. iiuj.

di. xlviij. q. ii. f. B. 27.

Judicio finito corpora supcelestia non quiescere a motu si

que rationes vident pntbare quod sunt dissoluende li.

iiuj. di. xlviij. 28. et pntotu

Judicio finito an nouabunt elementa li. iiuj. d. xlviij.

q. ii. g. B. 32.

Judicio finito an nouabunt planct animalia bruta

De littera

3

li.iii. di. xlviij. q. iiiij. b. p. 34.

Judicium in qua forma se ostendit li.iii. di. xlviij. a.

Judicium locum ubi erit li.iii. di. xlviij. b.

Judicium probatum in effectibus ostendit. s. in luminarium obscuratione et post obscurationes melioratione libro. iii. di. xlviij. c.

Iumentum

Jumentorum et hominum quod dicatur unde intereat li.ii. di. xix. 15.

Juratio Jurare Juramentum Jurans

Juratio falsum quo mandato et quod prohibetur libro. iii. dist. xxvij. 4.

Juramentum tres habet comites et quare magis iuramentum quam alius actus li.iii. di. xxix. 1.

Jurans per deum quomodo magis tenet quam iurans per euangelium vel creaturam li.iii. di. xxix. 2.

Juramentum per euangelium quare magis sit solenniter quam iuramentum per deum li.iii. di. xxix. 3.

Juramentum per deum et creaturam non plus obligat quam iuramentum per deum tamen li.iii. di. xxix. 4.

Jurando ipsa veritas multipliciter in testimonium adducitur et quidem alter in rebus ecclesiasticis alter in primariis ecclesiasticis ali

ter modo li.iii. di. xxix. 5.

Jurare veraciter per falsos deos minus malum est quam per deum verum fallacie li.iii. di. xxix. 6.

Juramentum falsum exigere quod possit sine peccato libro. iii. di. xxix. 7.

xxix. 8. Et eadem dictio.

Juramentum quare a ieiunis fieri debet libro. iii. dist. 1.

Jurans falsum quod putat esse verum propter utilitatem pri

mi quare peccat li.iii. di. xxix. 16.

Jurans quoniam venerabatur amat illud per quod iurat et quoniam contemnit li.iii. di. xxix. 17.

Juramentum est tripliciter secundum hoc iuramentum committit tripliciter et per ipsum iurum iudicatur aut enorme aut mortale aut veniale li.iii. di. xxix. 21.

Jurationes falsam esse punitas quod intelligit li.iii. d. xxix. 22.

Jurans et consuetudine vel ioco quoniam non iurat ex conceptu et quoniam non peccat li.iii. di. xxix. 24. Ad id. 31

Juramentum quando trahit mendacium in aliud genus.

li.iii. di. xxix. 25.

Jurare per deum an licitum sit li.iii. di. xxix. q. i. d. p. 26

Juramentum oportet pateretur manichei illicitum. Ibid.

Jurare per deum an sit actus bonus in genere vel indifferens li.iii. di. xxix. 27

Juramentum acutum quare prohibetur li.iii. di. xxix. 28

Jurare per deum sibi qualia acceptio punita dicitur per culosum libro. iii. di. xxix. 29

Jurandi actum per deum sibi reliqui intelligit dupliciter et sibi quem modum dicunt malum secundum libro. iii. di. xxix. 30.

Juramentum per deum licite factum an sit appetendum libro. iii. di. xxix. 32.

q. ii. e. p. 33

Jurare an licet per aliquod creatum libro. iii. dist. xxix.

Juramentum assertorium sit dupliciter et quod est licitum et quod illicitum videz.

Juramentum per creaturas dominum prohibere et per sit superstitionem quod intelligit li.iii. di. xxix. 33. Secundo

Jurantes per membra dei vel christi quare corrigunt per canonem et qualiter li.iii. di. xxix. 34.

Jurare per irrationalia creaturem quod est promissum li.iii. di. xxix. 35.

Jurans per ydolum quod committit ydolatrie per ipsum libro. iii. d. xxix. 36.

Jurare per euangelium quare est magis visitatum quam per alias creaturem li.iii. di. xxix. 37

Jurans falso per lapidem sit pius li.ii. di. xxxix. 8.

Juramentum ab idolatria factum an licet recipere li.iii. di. xxxix. q. iii. f.

Jurare potest idolatra duplum li.ii. di. xxxix. ibid. in. p.

Juramentum factum per idolum duo respicit et quod licet iuramentum ab idolatra recipere li.iii. di. xxxix. 39. et 40.

Juramentum exigens ab eo quod scit piurare quare occidit aiz eius cum non occidit aiz idolaire qui recipit ab eo iuramentum li.iii. di. xxxix. 41.

Juramentum recipere est causa variorum effectuum li.iii. di. xxxix. 44.

Juramentum quare est necessarium li.iii. di. xxxix. 45.

Juramento doloso an contrahatur obligatio li.iii. di. xxxix. q. i. g. p. 46.

di. xxxix. 48.

Jurante fraudulenter non patrocinatur fraus libro. iii. dist. 1.

Juramenti verba respiciunt formam ecclesiastica et quantum ad illud obligationes inducunt li.iii. di. xxxix. 49.

Juramenti verba quoniam sunt duplicita sine doli intentione cui intentioni standum est li.iii. di. xxxix. 50.

Juramentum coactum omne an sit obligatorium li.iii. d. xxxix. q. ii. h. b.

ibidez in p.

Juramentum est duplex secundum promissorum et assertorum.

Juramenta coacta et vota differunt quantum ad obligaciones.

li.iii. di. xxxix. 51.

Juramentum non est ratum quod factum est per metum quod intelligit li.iii. di. xxxix. 52.

Juramentum coactum et matrimonium coactus differunt quantum ad obligationem li.iii. di. xxxix. 54.

Juramentum incautum an sit obligatorium li.iii. di. xxxix. q. ii. i. p. 55.

triplici roe li.iii. di. xxxix. 56.

Juramentum iuste de non occidere gabaonitis salvatur.

Juramentum fidelitatis factum a mercetrice leccatori duo respicit et quod horum est licitum quod illicitum li.iii. d. xxxix. 57.

Jurans se non intratur in religionem quod licet potest intrare quoniam aliquis per matrimonium vinculum obligatur se ut non intraret religionem li.iii. di. xxxix. 58.

Jurare non intrare in religionem non est licitum quoniam nolle intrare sit licitum li.iii. di. xxxix. 59.

di. xxxix. 60.

Jurans se non recipere prelationem quoniam obligatur per libro. iii.

Juratio an sit malum li.iii. di. xxxix. 61.

Juramenti forma licita et congrua quod sit li.iii. di. xxxix. 62.

Juramenti forma quod sit magis obligatoria li.iii. d. xxxix. 63.

Jurandi forma intelligentia quod sit li.iii. di. xxxix. 64.

Juramenti forma illicita li.iii. di. xxxix. 65.

Juramenti illicitum an sit obligatorium li.iii. di. xxxix. 66.

Jurans incaute non faciens quod iurauit an sit per iurum li.iii. di. xxxix. 67.

Juramentum dolosum an sit obligatorium li.iii. di. xxxix. 68.

Juramentum coactum an sit obligatorium li.iii. di. xxxix. 69.

Juramentum quoniam temerarium li.iii. di. xxxix. 70. pro finem.

Juramentum obligatorium et votum differunt tripliciter li.iii. di. xxxix. 71.

Jurisdictio

Jus naturale id est apud eos quod intelligit li.iii. d. i. xvij. 60.

Jurisdictio virtute clavium habita duplicitate prodit. li.iii. di. xix. 20.

absolucionem lib. iii. di. xix. 21.

Jurisdictionem quoniam potest sugere dare inferiorum ad

Jurispatronatus

Jurispatronatus vendit cum fundo cui in sepa pilic annectum est sine vicio symone li.iii. di. xxi. 6.

Jus naturale quedam dicitur simpliciter quedam per ipsius lib. iii. di. xxi. 13.

li.iii. di. xxi. 14.

Jus naturale tripliciter dicitur et per hoc tripliciter diffinatur

Jus naturale quod per non per deum violare li.iii. di. xxi. 21.

b 3

De littera

L

Jus

Juris constitutiones et demonstrationes disciplinariae in quo differunt li. iij. di. xxvij. 6.

Juris civilis instituta quedam ecclesia approbat quae dam sustinet quedam reuocat li. iij. di. xxvij. 22

Justicia

Justicia dicit duplicit et quod dividit cetera misericordiam li. j. di. xlj. 1. Terci dicit duplum li. xlj. 34.

Justicia quod stat voluntate diuina ibi poterat et poterat sed non poterat per justiciam li. j. di. xlj. 2.

Justicia dei quod complectit totum posse dei et quod non est li. j. di. xlj. 34.

Justum dicit aliquid duplicit li. j. di. xlj. 18. et quod est a deo volutum. Terci dicit duplicit. 22.

Justicia diffinit secundum angelum li. ii. in plogo. 5.

Justicia originalis quod est secundum angelum li. ii. di. xix. 36.

Justicia originalis duplicit considerat et quod habet esse solare ratione et quod opponit ei culpa recte. li. ii. di. xxiiij. 89.

Justificatio

Justificationis actus duplicit intelligit et secundum quem modum fuit in angelis li. ii. di. v. 38.

Justificatio dicit duplum et quod dicit fides iustificare li. ii. di. xxvij. 5.

Justificatio adulti quatuor exigit li. ii. di. xxvij. 6.

Justicia dicit aliquando diuine bonitatis condescensionem li. ii. di. xxvij. 3. intelligit li. ii. di. xxiiij. 52.

Justicia et misericordiam semper esse coiunctam in deo quod

Justicia nulla absolvit hominem a debito mortis. lib. ii. di. xxiiij. 5.

Justicie originalis carceria non potest esse maior in uno quam in alio triplici de causa li. ii. di. xxiiij. 25.

Justi quare patiuntur penam cum non commiserunt culpam li. ii. di. xxvij. 28.

Justicie diuine ad iniuriam et potentie ad infirmitatem compatio quod tenet li. ii. di. xv. 7.

Justicia diffinit secundum suum statum potissimum. lib. ii. di. dist. xxiiij. 1.

Justificatio triplex. s. large proprie et magis proprie et secundum quod modum est virtus generalis et secundum quem modum est cardinalis. et secundum quem propter iusticie cardinalis li. ii. di. xxiiij. 3.

Justicia accipit duplicit. s. generaliter et specialiter et quod complectit omnes virtutes tam cardinales quam theologiae. li. ii. di. xxiiij. 19. Et di. xxvij. 1.

Justicie modus duplex est quis hoc reddit opus formatum li. ii. di. xxvij. 27.

Justificare dicit aliquid quadrupliciter et secundum hoc sunt quatuor que iustificant li. ii. di. xl. 17.

Justificatio quare non tantum debet esse per informationem quam est per virtutes sed et per preparationem que est per sacramentata li. ii. di. j. 18.

Justus quod est in principio sui accusator li. ii. di. xv. 4.

Justificationis proprietas tractat li. ii. di. xv. 4.

Justificatio impium an necessario requirat gratiae infusionem li. ii. di. xv. q. j. a. B. 9. et per totum

Justificare non potest impium se solo et sine medio quod possit creare se solo et sine medio li. ii. di. xv. 11.

Justificatio impium an necessario requirat motum. li. ar. li. ii. di. xv. q. ii. b.

Justificatio impium quare requirit motum. li. ar. cum de solaz potentia possit iustificare li. ii. di. xv. 18.

Justificationis motus quis sit li. ii. di. xv. 19.

Justificatio impium an necessario requirat contritionem li. ii. di. xv. q. ii. c. B. 20.

Justificatio triplice dicitur et quid una queque necessario

requirat ibidem.

Justificatio quare magis sit per restorationem malorum per appetitum boni li. ii. di. xv. 22.

Justificari non potest aliquid nihil de peccato cogitando quod quis posse auerti a deo nihil de eo cogitando li. ii. di. xv. 24

Justificatio impium an necessario requirat confessionem li. ii. di. xv. p. ii. d. B. 25.

Justificari aliquem posse sine sacramentis ubi scriptura loquitur quod est intelligenda li. ii. di. xv. 26.

Justificationem necessario erigere confessionem si alicubi scriptura loquitur quod est intelligenda li. ii. di. xv. 27

Justificationes siue contritiones impium an necessario perdat attritio li. ii. di. xv. q. ii. g. B. 41.

Post primum huius questionis in ultima linea ponit euz gratia sit deleteria ponat cum gratia non sit deleteria

Justificationem impium posse fieri sine aliqua preparacione vel attritione si alicubi excipio ut in paulo. l' autoritate ut de Elmo obiectum quod debet intelligi li. ii. di. xv. 42.

Justificationem impium an necessario sequat confessio li. ii. di. xv. q. ii. h. B. 45.

Justiciam habes quod dicit habere omnia necessaria ad solutem li. ii. di. xv. 46.

Justicie dei quare non attribuit effectus qui attribuit misericordie li. ii. di. xv. 5.

Justicia et sapientia quod significant diuersa li. ii. di. dist. xlj. 6.

Justius an agat deus cum uno quam cum alio lib. ii. di. dist. xlj. q. ii. d. B. 18

Justicia dicit triplice sicut misericordia et secundum omnes istos modos concurredit in eodem opere dei li. ii. di. xlj. 27

Justicia dicit triplice sicut misericordia et secundum omnes istos modos concurredit in eodem opere dei li. ii. di. xlj. 27

Justicia. vita. et via secundum quod accipiuntur. an aliquando opere dei sepius li. ii. di. xlj. q. ii. g. B. 28. et per totum.

Justicie pure vel viae pure intuitu ita quod ista duo sepius an deo possit aliquid remittere li. ii. di. dist. xlj. q. ii. h. B. 46.

Labor

Abor dicit duobus modis et secundum quem est opus penale li. ii. di. xlviij. 25.

Lacrime

Lacrimis quod sunt purganda via li. ii. di. xv. 8.

Lacrus

Lacrus et simplices non tenent scire sic lucide et apte doctrinam euangelicam sicut clerici qui debent eos docere lib. ii. di. xv. 28.

Lamenta

Lamenta non professa euz replicant peccata quomodo intelligit li. ii. di. xiij. 32.

Latere

Latere aliquid de deo quod intelligit li. ii. di. xiij. 17.

Latria

Latrie cultus non sit exhibendus humanitati sive carni christi li. ii. di. ix. q. j. a. B. 6. et per totum

Latria quod est cultus soli deo debetur li. ii. di. ix. 7.

Latrie cultus non debat exhiberi imaginem christi li. ii. di. ix. q. ii. b. B. 13. et per totum.

Latrie cultus non debat exhiberi matrem christi li. ii. di. ix. q. ii. c. B. 19. et per totum.

Latrie cultus non sit exhibendus crucem christi li. ii. di. ix. q. ii. d. B. 24.

Latrie cultus non sit exhibendus membris christi li. ii. di. ix. q. ii. e. B. 30. et per totum.

Latrie cultus non possit exhiberi aduersario christi sine peccato li. ii. di. ix. q. vi. f.

Latrie bonorum potest exhiberi aduersario christi dupliciter